



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SRN EJENDOMME APS
ASSENSVEJ 4, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2023

Søren Rønnov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SRN Ejendomme ApS Assensvej 4 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 41 25 48 90 Stiftet: 12. februar 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rønnov Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 351 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		557.540	549.417
Af- og nedskrivninger.....		-129.462	-120.742
DRIFTSRESULTAT		428.078	428.675
Andre finansielle indtægter.....	1	38.251	37.500
Andre finansielle omkostninger.....	2	-16.449	-14.354
RESULTAT FØR SKAT		449.880	451.821
Skat af årets resultat.....	3	-98.974	-99.401
ÅRETS RESULTAT		350.906	352.420
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		350.906	352.420
I ALT		350.906	352.420

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		4.314.496	4.400.358
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.314.496	4.400.358
Andre værdipapirer.....		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	100.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		4.414.496	4.500.358
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		75.000	37.500
Andre tilgodehavender.....		72	72
Tilgodehavender.....		75.072	37.572
Likvide beholdninger.....		1.486.126	1.195.552
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.561.198	1.233.124
AKTIVER.....		5.975.694	5.733.482
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		4.283.259	3.932.352
EGENKAPITAL.....		4.333.259	3.982.352
Hensættelse til udskudt skat.....		323.621	310.811
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		323.621	310.811
Gæld til realkreditinstitutter.....		716.961	843.071
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	716.961	843.071
Gæld til realkreditinstitutter.....		126.662	130.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	16.700
Selskabsskat.....		86.164	75.488
Anden gæld.....		374.027	374.560
Kortfristede gældsforpligtelser.....		601.853	597.248
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.318.814	1.440.319
PASSIVER.....		5.975.694	5.733.482
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	3.932.353	3.982.353
Forslag til resultatdisponering.....		350.906	350.906
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	4.283.259	4.333.259

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	38.251	37.500		
	38.251	37.500		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.449	14.354		
	16.449	14.354		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	86.164	75.488		
Regulering af udskudt skat.....	12.810	23.913		
	98.974	99.401		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....		4.755.907		
Tilgang.....		43.600		
Kostpris 31. december 2022.....		4.799.507		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		355.549		
Årets afskrivninger		129.462		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		485.011		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		4.314.496		
Finansielle anlægsaktiver			5	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2022.....		100.000		
Kostpris 31. december 2022.....		100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		100.000		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	843.623	126.662	208.971	973.571
	843.623	126.662	208.971	973.571

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SRN Holding Aalborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 844 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.314 tkr.

Herudover er ejerpantebrev nom. 3.000 tkr., med pant i grunde og bygninger, stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut herunder søsterselskabs engagement med pengeinstitut.

2022

2021

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
